

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    824

от      26      ноември       2025 година


ЗА ПОПРАВКА НА ОЧЕВИДНА ФАКТИЧЕСКА ГРЕШКА В РЕШЕНИЕ 
№ 649 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г. ЗА ОТЧУЖДАВАНЕ НА ИМОТИ – ЧАСТНА СОБСТВЕНОСТ, ЗА ДЪРЖАВНА НУЖДА ЗА ИЗГРАЖДАНЕ НА ОБЕКТ „ЖП ЛИНИЯ ВИДИН - СОФИЯ, УЧАСТЪК ВИДИН - МЕДКОВЕЦ ОТ ПРОЕКТЕН КМ 84+687 ДО ПРОЕКТЕН КМ 89+884, ОТ ПРОЕКТ „ПРОЕКТИРАНЕ НА СТРОИТЕЛСТВОТО НА ЖЕЛЕЗОПЪТНА ЛИНИЯ ВИДИН - СОФИЯ: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ПРОЕКТА И ПОДГОТОВКА НА ЖЕЛЕЗОПЪТЕН УЧАСТЪК ВИДИН - МЕДКОВЕЦ“, В ЗЕМЛИЩЕТО НА С. МЕДКОВЕЦ, ОБЩИНА МЕДКОВЕЦ, ОБЛАСТ МОНТАНА

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Поправя очевидна фактическа грешка в Приложението към 
т. 1 на Решение № 649 на Министерския съвет от 2025 г. за отчуждаване на имоти – частна собственост, за държавна нужда за изграждане на Обект „Жп линия Видин - София, участък Видин - Медковец от проектен км 84+687 до проектен км 89+884, от проект „Проектиране на строителството на железопътна линия Видин - София: Актуализация на проекта и подготовка на железопътен участък Видин - Медковец“, в землището на с. Медковец, община Медковец, област Монтана, както следва:
а) на ред № 42, за поземлен имот с идентификатор 47593.293.823 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Медковец, в колона 9 „Стойност на парично обезщетение (лева)“ числото „900“ се заменя с „232“;
б) на ред № 43, за поземлен имот с идентификатор 47593.293.822 по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Медковец, в колона 9 „Стойност на парично обезщетение (лева)“ числото „232“ се заменя с „900“.
2. Решението може да се обжалва пред административния съд по местонахождението на имота в 14-дневен срок от съобщаването му на заинтересуваните лица по реда на Административнопроцесуалния кодекс. Съобщаването да се извърши от Национална компания „Железопътна инфраструктура“.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

